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MepMmckuu kKpan, Yankosckun, Kamckas
ynuua, 9

3 350 000 #

Mepmckuin Kpan, Yankosckuin, Kamckas ynmua, 9

Ynuua

yanua Kamckas
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

1
ObLwasa nnowanb
37 M
ITax
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Detanu obbekTa
Tun coenku
Mpopgam *
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MpencTasnsaio BaweMy BHMMaHUIO NPOCTOPHYIO
OQHOKOMHATHYI0 KBapTuUpy, naowanbto 37 KB. M.

B HOBOM 9-3Ta)kKHOM TénsioM aome. bonbLuas
nowab KOMHaThl (18 KB. M.) - 3TO OT/IMYHAS
BO3MOXHOCTb CO3JaTh 060N NHTEpbep
KBAPTMPbI C YACTOrO IMCTA. B waroson
AOCTYMHOCTW OT AOMa BCS MH(ACTPYKTypa:
OETCKWUIA cafl, LWKOa, MarasuHbl; bonbLioe
KOJINYECTBO MapKOBOYHbIX MECT OT A0Ma.

CTEME DI WH;

https://perm.move.ru/objects/9278217071

79824906529,7912481
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https://perm.move.ru/chajkovskij/ulica_kamskaya/
https://perm.move.ru/kvartiry/

Momory BaM 0hOPMUTb CEMENHYIO UMOTEKY.
3BOHMTE no nobbiM Bonpocam!!!

PAICT
V1 MEE'




20

36
9
361
1
a9
Myaei Fo
KpecTeaHCKan 2
ansba
ycan Fa ]
83 12
A
E7B 18 17
24
874 -
OHnKM*aHC e
2 Wrona N2 2
HewoTou
L]
32
&

F 9

S TP 1 IER MH
chiamiaan Ne A

351

51

L

7y

424

1871

13

11

ag

15

34

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

T
5

2 0 O

ATpdyM - MoHeTka

1AL
= 2l
14

3 12

6 yPANBCKY

32

28
3

Q

Moyta N 617762

o

baCane
& AHgexc HﬂE £

d34



